[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023 № 644
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года                           № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании постановления Администрации муниципального района от 26.12.2011 № 722 «Об изменении типа муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» (далее - МАУ «ФСК»), решения общего собрания трудового коллектива МАУ «ФСК» (протокол № 1 от 01.09.2023) и в связи с окончанием срока полномочий действующего Наблюдательного совета, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» в составе:
	Батенёва
Олеся Николаевна
	-
	представитель работников МАУ «ФСК»                (по согласованию)

	Гаврилова

Ольга Анатольевна
	-
	исполняющий обязанности председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	Исабагандова

Хадижат Абдулаевна
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Самокиш
Кирилл Дмитриевич
	-
	Представитель общественности                                (по согласованию)

	Шнайдер
Ольга Владимировна
	-
	Представитель общественности                                  (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального района:
от 23.03.2018 № 181 «О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»;

от 01.03.2019 № 149 «О внесении изменений в состав   наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»;

от 11.10.2019 № 722 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»;

от 24.10.2022 № 661 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов
те
№52п
О создании Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс»